
ROZSTRZYGNIĘCIE MIĘDZYSZKOLNYCH KONKURSÓW MICKIEWICZOWSKICH

W ramach obchodów Dnia Patrona tradycyjnie już odbyły się w Zespole Szkół Międzyszkolne
Konkursy: Recytatorski Poezji Adama Mickiewicza oraz Plastyczny inspirowany twórczością
poety. Konkurs Recytatorski odbył się w dniu 14 grudnia 2012 i połączony był z ogłoszeniem
wyników Konkursu Plastycznego. 

  

GALERIA ZDJĘĆ

  

      

 

  

Do Konkursu Recytatorskiego zgłosiło się 23 uczestników z dziewięciu  szkół gimnazjalnych
oraz 7 uczestników z czterech  szkół ponadgimnazjalnych. 

  

W kategorii gimnazjum przyznano nagrody:

  

I miejsce – Anita Zięba z Gimnazjum w Łopuszce Wielkiej,

  

II miejsce – Marcin Pawlak z Gimnazjum w Urzejowicach,

  

III miejsce – Izabela Gdula z Gimnazjum w Jaworniku Polskim oraz 

  

 Agnieszka Dudek z Gimnazjum w Krzeczowicach.
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W kategorii szkół ponadgimnazjalnych natomiast przyznano:

  

I miejsce – Ewa Kudlak, ZS Sieniawa,

  

II miejsce – Karolina Uchman, ZSZPrzeworsk,

  

III miejsce – Mateusz Hajnosz, ZSO i Z Przeworsk.

  

Przyznano także Nagrodę Dyrektora Szkoły i otrzymala ją uczennica Gimnazjum w Rączynie
Wioletta Podwyszyńska. 

  

Wyróżnienia natomiast przyznano: 

  

- Annie Dublanice, ZS Sieniawa,

  

- Katarzynie Machniak, Gimnazjum w Gaci,

  

- Emilii Cioban , Gimnazjum w Kańczudze,

  

- Sandrze Skrzypniak, Gimnazjum w Pantalowicach,

  

- Natalii Rzepie, Gimnazjum w Sieteszy.

  

Wyniki Konkursu Plastycznego przedstawiają się następująco:
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I miejsce – Krystian Kot, Gimnazjum w Sieteszy,

  

II miejsce – Adrianna Śliwa, Gimnazjum  w Kańczudze,

  

III miejsce – Wioletta Zięba, Gimnazjum w Krzeczowicach.

  

W Konkursie Plastycznym adresowanym do uczniów Zespołu Szkół narody zdobyli:

  

I miejsce – Natalia Suchecka, kl. I TH,

  

II miejsce – Gabriela Jabłońska, kl. I LO,

  

III miejsce – Kacper Skoczylas, kl. I LO.

  

Warto wspomnieć, że tegoroczne konkursy odbywały się pod Patronatem Honorowym
Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno – Ekonomicznej w Jarosławiu, a fundatorami nagród
była Rada Szkoły oraz Dyrektor Szkoły, organizatorami byli nauczyciele poloniści. Mimo
mroźnej aury na zewnątrz, konkurs przebiegał w miłej i przyjaznej atmosferze, która
podtrzymywała też gorąca herbata i ciasteczka. 

  Organizatorzy dziękują wszystkim Dyrektorom  szkół biorących udział w konkursach,
nauczycielom i opiekunom młodzieży za życzliwość i współpracę.
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